Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ  ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

 M    И

П РИ К А З

“09___” ____04___________2012                                   г. Москва                                                       №
_79_______

_________________________________________________________________________________________________

Содержание:   О проведении Всероссийской конференции  по подготовке кадров для

электроэнергетической отрасли

_________________________________________________________________________________

18 апреля 2012 г. в МЭИ будет проводиться Всероссийская конференция по организации

взаимодействия ОАО «ФСК ЕЭС» и профильных учебных заведений по вопросам подготовки

кадров и выполнения научных работ для электроэнергетики.  С целью успешной организации и

проведения конференции

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Директору ДК МЭИ Маркину В.Н. предоставить помещение ДК МЭИ и обеспечить работу

технических служб ДК для проведения конференции согласно программе;

2.  Проректору по административно-хозяйственной работе Штыку А.Н. обеспечить:

- возможность размещения в гостинице МЭИ иногородних участников конференции;
- работу столовой № 10 (ул.Лапина) для организации обеда участников конференции;
- парковку автотранспорта гостей и участников конференции на Энергетическом проезде.

3. Проректору по общим вопросам Самсонову И.С. обеспечить работу пресс-службы МЭИ по
информационному сопровождению конференции.

4. Директору Института электротехники Грузкову С.А. и директору Института
электроэнергетики Кузнецову О.Н. обеспечить  участие сотрудников институтов и студентов
старших курсов в работе конференции.

5. Координацию организационных вопросов проведения конференции в МЭИ поручить зам. зав.
отдела организации НИР и ОКР Тарабриной С.О.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Гречихина В.А.

РЕКТОР МЭИ      С.В. Серебрянников

Приказ вносит:           Согласовано;

_____________ В.А. Гречихин         _______________  А.Н. Штык

 ________________И.С. Самсонов

________________ В.Н. Маркин

_________________ С.А. Грузков

_________________ О.Н. Кузнецов